
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
IČ:481 73 002
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

Flower Power s.r.o.
IČ: 027 87 792
sídlo: Ke Srážku 1185/8, 143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupená: Dana Kerberová - jednatel společnosti 
číslo účtu: 107-6797430207/0100.
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: kácení a zdravotní řez dřevin v rámci revitalizace zeleně areálu ČOV ( dále 
jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže 
v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena dle rozpočtu předpokládaných prací ve výši 
265.712,- bez DPH.

(2) Cena díla bude uhrazen bankovním převodem na účet zhotovitele na základě vystavené 
faktury dodavatelem , ( č.ú.: 107-6797430207/0100 ) nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž 
došlo k předání a převzetí Díla.



r

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo v areálu ČOV Havlíčkův Brod v období 10.1.2018 do 30.4.2018.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nej později do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele.

(4) Obě strany se dohodly na týdenním intervalu odsouhlasení provedených prací, použitého 
materiálu a režijních nákladů (obě strany stvrdí souhlas s výše uvedeným svými podpisy na 
dokumentu) a veškeré změny díla ( změna návrhu objednatele, případně i změna rozpočtu ze 
strany zhotovitele ) proti původnímu plánu budou založeny v písemné podobě s podpisy obou 
stran ve složce k provedení díla.

V. Práva a povinnosti stran, záruka

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zdaje prováděno v souladu s 
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na 
zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny Díla 
za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny Díla 
za každý den prodlení s platbou ceny Díla.



t

*1
f •

VII. Rozhodčí doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány 
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu.

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran.

(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Havl. Brodě, dne

Objednatel

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod a.s.

1

Zhotovitel

Flower Power s.r.o.
Ke Srážku 1185/8 

143 00 Praha 4
IČ: 02787792 DIČ: CZ02787792 

Obch. rej.: MS Praha C223542



,  %

ť

t
í l

•>

»



POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A JEJICH NAKLADY

AKCE : PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE PRO VEŘEJNOST K PROVOZNÍ BUDOVĚ ČOV 
Žižkova 832, Havlíčkův Brod, revitalizace, kácení, prořez dřevin

provozního souboru
stavební objekt:
mimoglobálního objektu zřízení staveniště

Pořad.
číslo
pol.

Číslo polžky 
ceníku Zkrácený popis M.j. Množství

Jednotková
cena

Náklady celkem Hmotnost v tunách

Dodávka Montáž Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ

112 15-1111 Poácení stromu do 200 mm kus 89 230 20 470,00
112 15-1112 Poácení stromu do 300 mm kus 33 325 10 725,00

Poácení stromu do 400 mm kus 5 1020 5 100,00

112 10-4112
Postupné kácení nebo prořezání dřevin pomocí mobilní plošiny do
15 m hod 8 1415 11 320,00

112 20-1111 Odstraněnípařezu do 200mm kus 89 384 34 176,00
112 20-1112 Odstraněnípařezu do 300mm kus 33 729 24 057,00
112 20-1113 Odstraněnípařezu do 400mm kus 5 1830 9 150,00
111 21-2315 Odstranění nevhodných dřevin, výšky přes lm m2 203 56,3 11428,90
183 40 3141 Obdělání půdy rytím m2 203 53 10 759,00
184 80-6172 Zmlazení keřů netrnitých do 3m ks 108 117 12 636,00
184 85-2211 Řez stromů zdravotní do 30 m2 ks 25 962 24 050,00
111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně m3 18,15 3 760 68 244,00
112 21-1111 Spálení pařezů do 0,3 m průměr ks 122 143 17 446,00
112 21-1112 Spálení pařezů do 0,5 m průměr ks 5 276 1 380,00
111 20-1401 Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách m2 203 23,5 4 770,50

265 712,40
REKAPITULACE HSV

1 823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ SADOVKY 265 712,40
III.

Základní rozpočtové náklady HSV celkem 265 712,00



1 *<>

4
• f

'i

» J


